Kepulauan Anambas pada Organisasi Perangkat Daerah Kantor Camat Kute 

Siantan Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 2026. 

Adapun total biaya yang diperlukan untuk Evaluasi Kenerja Perangkat Daerah 

di wilayah Kecamatan Tahun Anggaran 2026 Sebesar Rp. 3.120.000,- (Tiga 

Juta Seratus Dua Puluh Ribu Rupiah). 

6. Jangka Waktu Pelaksanaan Kegiatan 

Jangka Waktu Pelaksanaan Evaluasi Kenerja Perangkat Daerah di wilayah 

Kecamatan selama Bulan januari s/d Desember 

7. Tahapan Kegiatan yag dilakukan 

Tim Penyusun laporan kinerja dan instansi terkait.